2023 年 11 月 13 日

お客様各位

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル

 建設・電販カンパニー

高圧ケーブルの新規受注・納期回答の一時停止について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、国内市場の高圧ケーブルの需要の高まりにより、弊社へのお引き合いや納期のお問

合せが急増し、新規受注の可否や納期のご回答について通常の対応が非常に困難な状況に

なっております。

つきましては、当面の間、下記の通り、新規受注及び納期回答を一時的に停止させて頂き

たくお願い申し上げます。

弊社としましては、引き続き安定供給を行うため、供給能力を強化して参ります。

 大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

〇対象品種：３ｋV～６ｋV CV ケーブル ６ｋV 耐火ケーブル

（ＥＴタイプ、ＥＥタイプ、エコ派生品含む)

 〇サイズ ：全サイズ

〇その他 ：高負荷状況が回復した場合には、速やかに通常の対応にいたします。

以上